PYKOBOACTBO I10 3KCIIVIYATALIUH

dpe3epHbIA CTAHOK 110 JepeBy

Moaens W0401

Mocksa 2015



wo0401

dpe3epHbIii CTAHOK M0 AepeBY Mogens W0401

2AWARRIOR

Auctpuésiotop B PP

000 «XAPBH PYC»

105118, r. MockBa, 1. IJHTY3UaCTOB J. 34, Bll "Crpumaiix [l1a3a", opuc B-1-2
Tenedon ropsayeit iuaum: 7 (800) 500-27-83

email: support@harvey-rus.ru

www.harvey-rus.ru

000 «XAPBHU PYC» 105118, m1. 3uTy3uactos A. 34, B1I "Ctpumnaiiu I11aza", opuc B-1-2
www.harvey-rus.ru Tes. 7 (800) 500-27-83, 7 (495) 120-17-42 email: support@harvey-rus.ru


mailto:support@harvey-rus.ru
http://www.harvey-rus.ru/

w0401

OrnaBJjieHHue

O N TN SN 0705 08 00 0) 533 N U o0 Y0l 2 T 4
2. TEXHUUECKUE XAPAKTEPHCTHKH ......coooooeeeeeeesssssssssssoessssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssessssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssees 6
3. VKASBAHUIST MEP BESBOTTACHOC T ...ovovvvveeeeeeeeeeeeeeeeeeeeesesseeseseeseessessessssessssessessssssssssssssssssssssssssssssssssesssssssesssssssssssssessssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssessssssssssssssssssssssssssseees 7
G DKCTITIY ATALIZST «..coooooooeeeeeeeeeeeseseseessssssssssssssssssssssssssesssssssssssssssssssssssssssssssse s ssssssssssssses s sssss s 2255551 e e s 9
T 47N 50 N 10
6.  TEXHUUECKOE OBCIIYIKUBAHUE........oooooeeeeeeeeessssssssssssssssssssssssssssssssssssssesssssssssssssessssessssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssessssssssssesssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssees 10
7. NPAHLUUNHATBHAS SJIEKTPUUECKAS CXEMA.......oooeooeeeereeesesssssssssssssesssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssessssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssees 11

000 «XAPBHU PYC» 105118, m1. 3uTy3uactos A. 34, B1I "Ctpumnaiiu I11aza", opuc B-1-2
www.harvey-rus.ru Tes. 7 (800) 500-27-83, 7 (495) 120-17-42 email: support@harvey-rus.ru



wotor

1. TAPAHTUMHBIE OBA3ATEJ/IbCTBA
["TapaHTHUUHBIN CPOK - OJMH IO/

Yci0BUA rapaHTHH

["apaHTUIHBIN CPOK 1 roj UcYUCaseTcA € JaThl NpoJaxu. JlaToil npojaxku ABJjseTcs AaTa 0popM/IeHUs TOBAPHO-TPAHCIIOPTHBIX
JIOKYMEHTOB Y/WJIM aTa 3all0JIHEHUA FapaHTUMHOTO TaJIOHa.

Hactosuas rapantus [loctaBujyka faeT npaBo [lokynaTesito Ha 6eciiaTHbIM pEMOHT U3/e/Ms B c/lydae 00HapyXeHus 1ePeKTOB,
CBSI3aHHBIX C MaTepUaJlaMU U COOPKOW.

['apaHTHUIHBIN, a TAK Ke He TapaHTUUHBIU U [TOC/IerapaHTUUHBIN PEMOHT IPOU3BOJUTCA TOJIBKO B CEPBUCHBIX [JeHTPaX, YKa3aHHbIX

B FapaHTUHHOM TaJIOHE, UJIU aBTOPU30BAHHBIX CEPBUCHBIX [IeHTPax.

B rapaHTUHHBINA PEMOHT NPUHUMaeTCcsa 060pyZl0BaHHE NIPU 06513aTeIbHOM HaJIMYUMHU NIPAaBUJIbHO 0OPMJIEHHBIX JOKYMEHTOB: PUPMEHHOTO
rapaHTUMHOTO TaJIOHA C YKa3aHUeM 3aBOJCKOI0 HOMepa, JaThl POAAXKH, LITAMIIOM TOPrOBOM OPraHMW3aliuy U MOANMCHIO IOKyNaTe s, a TaK
’Ke IPYU HaJIMYKU JOKYMEHTOB, yZ0CTOBEPSIOLIMX NOKYNKY (KacCOBBIM MJIM TOBApPHbIN Y€K, HaKJIaJHas).

l'apaHTHA He pacnpoCTpaHAeTCA Ha:

e (CMeHHbIe NPUHA/JIEXKHOCTH (aKceccyaphl) U OCHACTKY K 000py/0BaHUIO, HAIpUMeEp: CBepJia, 6ypbl; CBEPJINJIbHBIE, TOKApHbIE U
dpesepHble NATPOHBI BCEX TUMOB, KYJIaUKU U LIAHT'Y K HUM; IOA0LIBHI LIJIMPOBaJbHbIX MAIIUH U T.I. (CM. CHUCOK CMEHHBIX
NpUHAJJIeXKHOCTEN/ akcecCcyapoB);

e YcTpoiicTBa MeXxaHUYEeCKOW 3alUThl CTAHKa (MpeloXpaHUTeNbHble My Thl, Ipe0XpaHUTEbHbIE IECTEPHU U IPeJOXPAaHUTEbHbIE
IITUQTHI), yCTPOWCTBA 3alUThI 3JIeKTPUUECKUX LielNel;

e DBricTpo U3HaIIKBaeMble JleTalu C OTpaHUYEHHBIM PECYPCOM, HallpUMeD: YToJibHble LEeTKH, IPUBO/IHbIE PEMHHU, 3aLIUTHbIE KOXKYXH,
HalnpasJsoLIMe U N0oAA0Le pe3UHOBbIEe POJIMKH, IOALIUITHUKY, 3y64aThle pEMHU U KoJleca ¥ IIpodee. 3aMeHa UX ABJISAeTCs MJIaTHON
yCJIYyTOH;

e (06opyzoBaHMUeE CO CTEPTHIM MOJHOCTBIO UJIM YACTUYHO 3aBOJ,CKUM HOMEPOM;

e [lIHypbl nUTaHuUsA. B ciyyae noBpexZieHHOM U30/I5I[MU 3aMeHa LIHypa NMTaHUs 006s13aTesIbHa.

000 «XAPBHU PYC» 105118, m1. 3uTy3uactos A. 34, B1I "Ctpumnaiiu I11aza", opuc B-1-2
www.harvey-rus.ru Tes. 7 (800) 500-27-83, 7 (495) 120-17-42 email: support@harvey-rus.ru



wo0401

FapaHTHIHBIA PEMOHT He OCYLLeCTBJIAETCA B CJIEAYIOIMX CIydYasix:

e [lpu Mcno/sib30BaHUK 060PYAOBAHUS HE IO HA3HAYEHU 0, YKa3aHHOMY B UHCTPYKIUU 10 3KCIJIyaTalluu;

e [Ipu BHEIIHHUX MeXaHUYECKHX [TOBPEXKJEHUSIX 060pyA0BaAHHS;

e [Ipy BOSHUKHOBEHUH HEJIOCTATKOB BCJIECTBUE HECOOJII0/IeHUS ITPaBUJ XpaHEHUsI U TPAHCIIOPTHUPOBKH, 06CTOSITE/NbCTB
HemnpeoJ0JIMMOU CUJIbI, A TAKKe HEOJIaroNMpPUSATHBIX aTMOCPEPHbBIX UM MHBIX BHEIIHUX BO3/IEMCTBUN HA 060pyJ0BaHHE, TAKUX KaK
JI0K/1b, CHET MOBbIILIEHHAs BJIAXKHOCTb, HArPEB, arpeCCUBHbIE CPebl U AP.;

e [Ipy BOSHUKHOBEHUHU NMOBPEXIEHUHN U3-32 HECOOJIIO€eHHUS TPEAYCMOTPEHHbBIX UHCTPYKIMEHN YCI0BUHM 9KCITyaTallui WU BHECEHUU
KOHCTPYKTHUBHBIX U3MEHEHUH,

e [Ipy BOSHUKHOBEHUH HEJIOCTATKOB BCJIECTBUE CKAUKOB HANPSXKEHUSI B 3JIEKTPOCETH UM HENIPABUJILHOTO MOAKIIYEHUS
060py0BaHHUS K 3JIEKTPOCETH;

e [Ipu nonazlanuu B 060py0BaHKE IOCTOPOHHUX MPEJMETOB, HAlpUMep, NecKa, KAMHeH, HACEKOMBbIX;

e [Ipy BOSHUKHOBEHUH HEJIOCTATKOB U MTOJIOMOK BCJIE/[CTBHE HECBOEBPEMEHHOCTH MPOBEEHUS MJIAHOBOTO TEXHUYECKOI'0 U
NpoPUIAKTUYECKOTO 06CTYKUBAHUS, BK/IIOYAsi YUCTKY U CMa3Ky 060py/I0BaHUsI B COOTBETCTBHUH C MPEJNUCAHUSIMU HHCTPYKIUHU MO
3KCIIyaTal U1

e B ciyyae caMoCTOsITe/IbHOTO BHECEHUSI KOHCTPYKTHUBHBIX U3MEHEHUH.

['apaHTUHHBIA PEMOHT YaCTUYHO UJIU MOJIHOCTBIO pa306paHHOr0 060Py/10BaHUS UCKIIOYEH.

06513aHHOCTb CJIeJUTh 32 TEXHUYECKUM COCTOSIHUEM, IPOBOAUTb HACTPOUKY, PETyJIMPOBKY, HAJIaJIKy U IIJIAHOBOE TEXHUYECKOE
o6cIy>KMBaHHe BO3JlaraeTcsl Ha NOKynaTesl.

HacTtpoiika, pery/iMpoBKa, HajlaJiKa, TEXHUYECKOe U MPOodUIAKTHYECKOe 06CTyKUBaHUe 060pyI0BaHHUs (HAapUMep: YUCTKA, TPOMBIBKA,
CMa3Ka, 3aMeHa TEXHUYECKHUX XKHUJIKOCTel ) He SIBJISIeTCs FapaHTUUHOM YCIYTOM.

[To oOKOHYaHUH CPOKa CIY>KObl pEKOMEH/YeTCsl 06paTUThCS B CEPBUCHBIN LIEHTP /151 NPOPUIAKTUYECKOTO OCMOTpPa 060pyA0BaHHUS.
O6opy0BaHKE CHUMAETCS C TapaHTHUH B C/Iy4ae HapylleHHUs MPaBUJI SKCIIyaTallMy, yKa3aHHbIX B UHCTPYKI[UU 110 IKCIJTYaTaLUH.

000 «XAPBHU PYC» 105118, m1. 3uTy3uactos A. 34, B1I "Ctpumnaiiu I11aza", opuc B-1-2
www.harvey-rus.ru Tes. 7 (800) 500-27-83, 7 (495) 120-17-42 email: support@harvey-rus.ru



wo0401

2. TEXHUYECKHUE XAPAKTEPUCTHUKH

HaumeHoBaHue 0O603HayeHUe
JlBUraTteJib 2.2 KBT
[lInuHA€e b C BO3MOXKHOCTbBIO YCTAaHOBKH 3500/7000 06/MuH

KOHIIeBbIX ppe3 C XBOCTOBHUKOM 8-12 MM

BepTukanbHas perysupoBka 76-19 mm, auameTtp 30 MM, 35 MM

[IpuBon

KimHopeMéHnnada nepezada

Pazmepsl pabouero cTosia

698 x 560 x 46 groMiMa

Macca

230 kr

Heo6xoaumo coxpaHUTb HacTosinee PYyKOBOACTBO
HacTosiiee pyKoBoACTBO AO/XKHO UMETHCSI B pacOpsiXKeHUHU [1J1s1 06pallleHUsI K YKa3aHHUSM Mep 6e30MacHOCTH, yKa3aHUSAM 10 COOPKe,
3KCIJIyaTal[dM U TEXHUYECKOMY 00C/TYKUBaHUIO, IEPEYHIO JleTajiel U y3JI0B U yepTeKaM. CUET 1o/KeH XPaHUTBHCS BMecTe ¢ PYKOBOACTBOM.
Heob6xoauMo 3anucaTh HOMep C4€Ta Ha BHYTPEeHHEN CTOpOHe 06J10°KKH. PYKOBOCTBO U CYET JO/IPKHBI XPAaHUTHCS B HAIEXKHOM U CyXOM

MecTe JJis1 Oy AyLuiMx o6paleHui.

000 «XAPBHU PYC» 105118, m1. 3uTy3uactos A. 34, B1I "Ctpumnaiiu I11aza", opuc B-1-2

www.harvey-rus.ru Tes. 7 (800) 500-27-83, 7 (495) 120-17-42 email: support@harvey-rus.ru



wo0401

3. YKASAHNA MEP BE3OIIACHOCTH

BHUMAHME! [Ipu 3KcnyiyaTaluy CTaHKA JOJKHBI BBINIOJTHATHCA OCHOBHBIE YKa3aHUA Mep 6e30IIaCHOCTH AJI1 yMeHbIIeHUs pUCKa
TPaBMUPOBaHMSA U NNIOBPEXKAEHUA 060pyJ0BaHUA.

[lepes HavyasoM 3KCIJIyaTalMY CTaHKa CJleyeT U3YUYUTh BCe yKa3aHMUS.

1. Pa6ouyas 30Ha A0/KHA COZEPKAThCA B YUCTOTE. 3ax/laMJieHHe CTAHOBUTCSA NPUYUHOW TPaBMUPOBaHMUS.

2.  BrpinosiHATH TpebOBaHUs MO YCA0BUAM IKCIIyaTanuu. He fonyckaeTcs aKcryaTanys CTaHKa UK 3JIEKTPOMHCTPYMEHTA B ChIPBIX U
BJIQXKHBIX IOMellleHUsX. He moBepraTh CTaHOK BO3JeMCTBHI0 aTMOChePHbIX 0ca/iKoB. Paboyas 30Ha [0/1KkHA ObITh XOpoLIo ocBelleHa. He
JlONyCKaeTCs UCNO0JIb30BaHUE 3JIEKTPOUHCTPYMEHTA B IPUCYTCTBUH JIETKOBOCIIJIAMEHSIOLIMXCA ra30B UJIH XKUJKOCTEH.

3. He ponyckaetcs npucyTcTBue eTel. He nonyckaeTcs npucyTCTBUe JleTel B paboyel 30He. He fonyckaeTcs obpalleHue JeTei co
CTaHKaMU, UHCTPYMEHTAMH WJIH YJIMHUTESIMU.

4. XpaHeHUe HepaboTawllero 06opyaoBaHus. Eciv 060pysoBaHue He UCNI0JIb3YETCS, OHO [JOJPKHO XPAaHUTHCA B CYXOM NIOMEIeHUHU [
npeAoTBpallleHUs: 06pa30BaHUs KOPPO3UU. UHCTPYMEHT Bcerja JJ0/KEeH ObITh 3allepT U XPAHUThCS BHE A0CATAa€MOCTH JIETEN.

5. He popcupoBaTh ctaHok. CTaHOK paboTaeT Jiydllle U 6e30MacHee HA peXKUMax, Ha KOTOpble OH Npe/iHa3HavyeH. He fonyckaeTtcs
MCII0JIb30BaHHE HECOOTBETCTBYIOUIMX IPUCIIOCOOJEHUN B IONBITKE PACIIUPUTh BO3MOXXHOCTH CTaHKa.

6. Hcnosab3oBaHue A1 paboThl HaJlJIexalllero MHCTpyMeHTa. He gonyckaeTcst NbITaTbCA UCHOb30BaTh HEOOJIBIION CTAHOK WJIX
HebOoJIbILIOE PUCIIOCcO6JIeHHe [JiS BbIIOJHEHUS paboT, MpeiHa3HA4YeHHBIX JJIS1 IPOMBIIIJIEHHOTO0 060pyioBaHus. He gonyckaeTcs
MCII0JIb30BaHHWE UHCTPYMEHTA B Hellpe/JHa3HAaYeHHBIX J|J1S1 HETO LieJIsX.

7. Hapunexamas ogex/ja. He jonyckaeTcs HollleHHe CBOOOHOM O/1eXK /bl UJIW I0BEJIMPHBIX YKpallleHUH, TaK KaK OHU MOTYT ObITh
3aTAHYTHI B JBUXKYIMecs YacTy. Bo BpeMs paboThl peKOMeH/1yeTCs HOLIeHHe 3allMTHOU, He3JIEKTPONIPOBOAHOW OJ|€X/1bl U HECKOJIb3s1lel
3alMTHOU 00yBH. BosioChl 10/1KHBI ObITH yOPaHBI.

8. CueayeT ucnoJib30BaTh 3alUTY IVIa3 MU OpraHoB cayxa. CieyeT ucnoJib3oBaTh 000peHHble ANSI (AMepuKaHCKHUM HallMOHAJbHbIM
MHCTUTYTOM CTaH/JapTOB) YAAPONPOYHbIE 3alIUTHbIE OUKH, IOJIHYIO 3alUTY JIMIAa IPU HAJIMYMU MeTaJINUYeCKON U epEBAHHOMN CTPYKKH.
CnenyeT vcnoJsib30BaTh 0406peHHbIN ANSI peciupaTop npu paboTe c 06pa3oBaHUEM MeTA/LIMYECKHUX, JePEBAHHBIX U XUMUUECKHX OMUJIOK U
TYMaHOB.

9. He gonyckaeTcs BBITATMBATbCA HaJl cTaHKOM. Cjie/lyeT Bcerjia CoXpaHsTh ONOPY U paBHOBecHe. He lonyckaeTcs: BBITATUBATHCS HA/,
paboTarUUMU CTAHKAMM.

10. TuwaTenbHO BHINOJHATH TPeOOBAHUSA 10 TEXHUYECKOMY 00CIY>KUBAaHUI0. UHCTPYMEHT Jj0J1’KEH ObITh 3aTOYEH U YUCT AJ151 06ecrneyeHus
Ha/1E&XHOM M 6e30macHOM KcIyaTanuu. CieyeT BbINOJHATD YKa3aHUs M0 CMa3Ke U 3aMeHe NpUcnocobieHU. [lepruoandyecky He06X0UMO
OCMaTpUBaThb Kabesr 060pyA0BaHUS, NPU HAJTUUMU OBPEXKIEHHUIN OHU JOJIKHBI ObITh OTPEMOHTUPOBAHBI ATTECTOBAHHBIM TEXHUKOM.

PYKOHTKI/I AOJIXKHBI TIOAAEPXKUBATHCA B YHUCTOTE, OBbITh CYXMMH U Ha HUX HE JOJIXKHO ObIThH MacJja U CMa3KH.
000 «XAPBHU PYC» 105118, m1. 3uTy3uactos A. 34, B1I "Ctpumnaiiu I11aza", opuc B-1-2
www.harvey-rus.ru Tes. 7 (800) 500-27-83, 7 (495) 120-17-42 email: support@harvey-rus.ru



wo0401

11. OTkJ04aThb 3JIeKTPONUTAHUA. ECJIM CTAaHOK He UCII0JIb3yeTCs, clelyeT BbIHYTh BUJIKY U3 CETEeBOU PO3EeTKH.

12. Yo6upaTb peryJiMpoBOYHbIE KJIIOUYU U APYTO¥ UHCTPYMeHT. ClielyeT NpOBepATb OTCYTCTBHUE PEryJIMPOBOYHOTIO HHCTPYMEHTA Ha
pabo4YMx NOBEPXHOCTSAX CTAaHKA llepe]] ero NOAK/IIYeHUeM K CETH.

13. CrnepyeT n3beraTb HeCAaHKIITUOHUPOBAHHOI0O BKJIIOYEHHUS. YOEAUTHCS, YTO BBIK/II0OUYATEb HAXOAUTCS B OTKJIIYEHHOM I0JIOXKEHU U
nepej NOJKJIOYEHUEM CTaHKa K CETU U eC/IY CTaHOK He paboTaer.

14. CiuepnyeT 6bITh BHUMAaTeAbHBIM. C1eJUTh 3a BBIIOJIHEHUEM PabOThl, PYKOBOACTBYACH 3/JpaBbIM CMbICJIOM. He onyckaeTcs paboTa Ha
CTaHKe B COCTOSIHUHU YCTAJOCTH.

15. [IpoBepuTb Ha/JMUMe NOBPEXKAEHHBIX Y3JI0B U JeTasel. [lepes Ha4a/0M sKCIJlyaTallud CTaHKA HEOOX0JUMO IPOBEPUTh
paboTOoCoco6HOCTh U GYHKIIMOHUPOBAaHHUE JII0O0U MOBPeXAEHHON YacTU. [I[poBepUTh HACTPOMKY U CBA3b JBWXKYLUXCA YaCTeH, Halu4yre
BBbIIIE/IINX U3 CTPOS JeTalel U KpenéxxHbIX JleTajlel, a TaKKe APYTruX YCJ0BUM, MOTYIIMX OBJUATh Ha HaZlexalnyto pabory. Jlrobas
NOBpeXAEHHAs YacTh J0J>KHA ObITh OTPEMOHTUPOBAaHA UJIM 3aMeHeHa KBaJMPUIIMPOBAaHHBIM TeXHUKOM. He fonyckaeTcsl HCNI0JIb30BaHUE
CTaHKa, ec/1v IJIaBHbIH BBIKJIIOYATeIb HaJJ lexKaluM 0O6pa3oM He ycTaHaBarMBaeTcs B nosoxeHus BKJL. u OTKIJL.

16. IIpuHATH Mephl 10 3aLATe OT NOPAXKEHHUS JIEKTPUIeCKUM TOKOM. Mi36eraTh NpUKOCHOBEHUM TeJa Yesi0BeKa K 3a3eMJIEHHBIM
MIOBEPXHOCTSM, TAKHM KaK TPYObl, paiuaTOPbl OTOMJIEHHS, KYXOHHbIE IIJIMThI U KOPIYChl XOJI0AUIbHUKOB.

17. 3MUII. Bo BpeMs BbINIOJIHEHHS TEXHUYECKOTO 0OCTY>KMBAHUS CJIelyeT UCI0JIb30BaTh TOJbKO OpUrhHaibHble 3UIL.

18. He ponyckaeTtcs paboTa Ha CTaHKe 10/} BO3/leiICTBHEM aJIKOT0Jisl MY JieKapcTB. CieyeT U3y4UTh MHCTPYKLIUH K JIeKapCTBaM
OTHOCHUTEJIbHO UX BO3/leCTBUS Ha HEPBHYIO J1eITe/IbHOCTbD. [[py BOSHUKHOBEHUM COMHEHUH paboTa Ha CTaHKe He JI0MyCKaeTCs.

19. Hcnosnb3oBaHue yjiuHuTesel. [Ipy nojki04eHMH 060py0BaHu C TOMOILBIO YAJUHUTEJS CleyeT UCI0JIb30BaTh YAJUHUTEb C
IPOBOJIHUKAMU TPeOyeMOro ceyeHHus U C 3a3eMJIAI0IIMM KOHTAaKTOM. [Ipy Mcno/1b30BaHUM HAa OTKPbITOM BO3/lyXe cleyeT NIPOBEPUTD
NPUTOAHOCTD YAJWHUTEJS /11 UCI0Jb30BaHUS B 3TUX YCJI0BUAX. [l 060py/loBaHUs TpebyeTcs IPpUMEHEHUS YAJUHUTEJIS C CeYHeHUEM
IIPOBOJIHUKA He MeHee 4 KB MM.

000 «XAPBHU PYC» 105118, m1. 3uTy3uactos A. 34, B1I "Ctpumnaiiu I11aza", opuc B-1-2
www.harvey-rus.ru Tes. 7 (800) 500-27-83, 7 (495) 120-17-42 email: support@harvey-rus.ru



Yoaon (AwarAioR)

4. OKCIIVIYATALIUA

@dpesepHbI CTAHOK O JlepeBY MpeJCTaBAsIeT CO60M BEPTUKaAIbHbIN 0JJHOKOOPAUHATHbIN Pppe3epHbIN CTAaHOK, IPUMeHsIeMbIH J15
cTporaHus, ¢pe3epoBaHHUs, IYHTOBAHHS, IPOPE3aHUs 1A30B Ha JlepeBSIHHbBIX 3arOTOBKAX.

Pery/iMpoBOYHBIi KPOHIITEWH (26)

Hleyku
napaJsujiesjibHoro ymnopa (8)

l'opusoHTaNbHAA
NpW>KUMHasA maacruHa (35)

s AT Mnuagesns (301)

IMoaBuxKHBINA cTOJ (408)

MaxoBHuK
noabeMa/onycKaHus MNnuHAenAqa (114)

Kopnyc (101) BoikoyaTesb (111)

000 «XAPBHU PYC» 105118, m1. 3uTy3uactos A. 34, B1I "Ctpumnaiiu I11aza", opuc B-1-2
www.harvey-rus.ru Tes. 7 (800) 500-27-83, 7 (495) 120-17-42 email: support@harvey-rus.ru



w0401

1. OTperysnpoBaTh 0JIOXKEHHE NapaJ/ljieJIbHOr0 yropa Ha TpebyeMylo IJyOHMHY pe3a, a IpU He00X0AMMOCTH OTPeryJnpoBaTh
NI0JIOKEHHe L eYKH NapaJsljieJIbHOr0 yropa 8 peryJInpoBo4YHbIM BUHTOM 18 .

2. OcnabuTb pyKosATKY PpUKcUpyouiero MmaxoBuuka (105) u orperynpoBaTh mnuHAesb (301) Ha TpebyeMble napaMeTpPhbl pe3aHus
BpaujeHreM MaxoBuKa (114). TouHble pa3Mepsl cyie/lyeT NPOBEPATH I10 IIKaJle BBICOTHI, 3aTeM 3aTAHYTh QUKCUPYIOLUH MaXOBUYOK.

3. YcTaHOBUTBH IPUKMMHBIE YIIOPbI /1 IpeJ0TBpalleHrs BUOpaL UM 3aTOTOBKU UJIM YX0/a 3ar0TOBKHU C IIJIOCKOCTH pe3aHus Ha/
3aroTOBKOM JJ11 Ipe0TBpallleHUsl oA PbITMBAaHUSA UJIH yX0/la 3arOTOBKH C MJIOCKOCTH pe3aHusl.

5. PABOTA

1. Ilepen BkJIIOYEHHEM CTaHKAa NOMECTUTb 3arOTOBKY Ha IJIOCKOCTb pe3aHUsl, IPOBEPUTD JIETKOCTb NepeMellleHUsI U BeJIMUUHY TJ1yOUHBI
pe3aHus.

2. YcraHoBUTb BblkAw4aTesab (111) B nosoxeHue BKJL, nepes HayasoM pe3aHUsl BbDKAAThH, MOKa JBUraTesib He BBIHZET Ha
MaKCUMaJIbHYI0 4aCTOTY BpallleHu .

3. Jlng oTkK/IOYeHHs1 CTaHKa YCTaHOBUTbH Bbik/awouyaTesnb (111) B mnosioxkeHue OTKJL. mocse mnosiHoro 3aBepileHusi pa6oTbl. He
JIONyCKaeTCs OCTaBJIAThb paboTalIUK CTAHOK 6€3 MprUCcMOoTpa.

6. TEXHUYECKOE OBC/IY XUBAHUE

1. /las 04MCTKU CTaHKA 06AYTh €ro CKaThIM BO3/[yXOM.

2. IlepuojuyecKy HAHOCHUTb Ha OTKPbITble MeTa/lJIMYeCKHe NOBEPXHOCTU U pe3b0bl JIETKOe MacJio (cnpei).

3. B ciyyae HeBO3MOXXHOCTHU NPOMU3BECTU HATsXKeHME IPUBOJHOTO peMHsA (356), 3aMeHUTH ero.

000 «XAPBHU PYC» 105118, m1. 3uTy3uactos A. 34, B1I "Ctpumnaiiu I11aza", opuc B-1-2
www.harvey-rus.ru Tes. 7 (800) 500-27-83, 7 (495) 120-17-42 email: support@harvey-rus.ru



wo0401

7. TIPUHOUIIUAJIBHAA 3JIEKTPUYECKAA CXEMA

K HUCTOYHHUKY 3JIEKTPOIIUTAHUA

i ]
l
BbIBOABI ABUTATEJIA ‘
i ?_\::’;._\/ i -f
! |
= IR P _r\ |
S e 4l e 8 ]
e —
=
[
i
|
I'J1aBHBIN
BBIKJIIOYATEJ/Ib
C;) =
| BKJI./OTKJ .
! ]
" o B
—O! [O+—
o] [oH——
Pl iy

000 «XAPBHU PYC» 105118, m1. 9uTy3uactoB a. 34, Bl "Ctpumiaiin [1naza", opuc B-1-2

www.harvey-rus.ru Tes. 7 (800) 500-27-83, 7 (495) 120-17-42 email: support@harvey-rus.ru



w0401 Za WAFIHIUFI

52

000 «XAPBHU PYC» 105118, m1. 3uTy3uactos A. 34, B1I "Ctpumnaiiu I11aza", opuc B-1-2
www.harvey-rus.ru Tes. 7 (800) 500-27-83, 7 (495) 120-17-42 email: support@harvey-rus.ru



wo0401

103. HAMMEHOBAHUME HAMMEHOBAHME HA AHI'JL. 13. | KOJI-BO
1 Pa6ouunii cton WORKING TABLE 1
2 BcTraBka cTos1a TABLE INSERT 1
3 BcraBka ctosa 1 TABLE INSERT 1 1
4 3arJyiika NpaBoH Le4YKH apasljieJIbHOTO yropa RIGHT FENCE LID 1
5 Bunt M5 x 30 SCREW M5X3 3
6 ['aiika M12 NUT M12 3
7 [IpaBad 1e4ka napaJjjieJIbHOTO yropa RIGHT FENCE 1
8 JleBas mje4yka napasiieJibHOro yrnopa LEFT FENCE LID 1
9 3arJyiika JieBoH 1e4YKH NapasjieJIbHOTo yrnopa LEFT FENCE LID 1 1
10 PykodaTka HANDLE 2
11 [lnockas maii6a 8 FLAT WASHER 8 2
12 Kpenienue JleBas 1ie4yka napaJsijieJibHOr0 yrnopa FENCE MOUNT (LEFT) 1
13 Bunt M6 x 30 SCREW M6x30 4
14 Kopnyc napaJjiesibHOro ynopa MAIN FENCE HOUSING 1
15 ["alika M6 MUT M6 4
16 BUHT pery/iMpoBKHU JieBOY Lieyky napasiensHoro ynopa | FENCE ADJ SCREW 2
17 [lnacTrHa PLATE 2
18 PerysimpoBo4yHas pyKosTKa ADJUSTING KNOB 2
19 tudT 3 x 20 PIN 3x20 2

20 Bunt M6 x 12 HEAD SCREW M6x12 6
21 [llai16a 6 WASHER 6 4
22 dukcupymoas pykosTKa apa/ijleJJbHOr0 ynopa LOCK KNOB 2
23 [lnacTuna PLATE 1
24 BuHT M8 x 12 HEAD SCREW M8x12 2
25 dukcupyoas pykosiTKa LOCK KNOB 1
26 Crorika POST 1
27 KpoHwTenH BRACKED 1

000 «XAPBHU PYC» 105118, m1. 3uTy3uactos A. 34, B1I "Ctpumnaiiu I11aza", opuc B-1-2
www.harvey-rus.ru Tes. 7 (800) 500-27-83, 7 (495) 120-17-42 email: support@harvey-rus.ru



wo0401

103. HAUMEHOBAHUE HAMMEHOBAHME HA AHI'JL. 13. | KOJI-BO
28 Bosat M8 x 40 BOLT M8x40 4
29 Kopnyc BLOCK 2
30 Kpensienne npaBoy Lie4KH NapasjieJIbHOIO ynopa RIGHT FENCE MOUNT 1
31 BepxHUU NpUKUMHOM yIiop CONTROL PLATE 1
32 CrakaH 1 SLEEVE 1 1
33 CrakaHn 2 SLEEVE 2 1
34 3arsyuka POST LID 2
35 ['opu3oHTa/NIbHBIN NPUKHUM PROTECTIVE GUARD 1
36 Croiika III POST III 1
42 [lnockas maiiba 8 FLAT WASHER 8 6
44 PykosiTKa TRIANGLE HANDLE 2
45 PykosiTka HANDLE 1
46 BunTt M5 x 10 SCREW M5x10 4
47 [[lait6a 5 WASHER 5 4
48 [laTpy60K acnupanuu DUST CHUTE 1
49 Bunt M5 x 10 SCREW M5x10 2
50 [lnockas maii6a 6 FLAT WASHER 6 1
51 PykosiTka HANDLE 1
52 [[lait6a 5 WASHER 5 1
53 Bunt M5 x 10 SCREW M5x10 1
54 YkazaTesb POINTEER 1
55 [ToBOpOTHBIN yriop MITER 1
56 [To/13yH MOBOPOTHOTO ymnopa MITER PLATE 1

000 «XAPBHU PYC» 105118, m1. 3uTy3uactos A. 34, B1I "Ctpumnaiiu I11aza", opuc B-1-2
www.harvey-rus.ru Tes. 7 (800) 500-27-83, 7 (495) 120-17-42 email: support@harvey-rus.ru



A WARRIOR )

wo0401

132 . — v

107 e f
106 i x&/ 5 MQ-M h
| | F/ gl el
‘ 123 124 | 1435 125 139 126
105 G k‘\\\\\\ ¢ \\J ¢t~ﬂ':31§L"'111
103 o (E:E T
% 108 e 121 33,4,
% %
= [ | e
e 122 138 116
E§§§§ 119 118 4 -| 420 139
102 "’ﬂ\J \’J/JD
101 ~ 108

109 ///b e ST
113
110 o .
136

000 «XAPBHU PYC» 105118, m1. 3uTy3uactos A. 34, B1I "Ctpumnaiiu I11aza", opuc B-1-2
www.harvey-rus.ru Tes. 7 (800) 500-27-83, 7 (495) 120-17-42 email: support@harvey-rus.ru

15



w0401
HAUMEHOBAHMUME KOJI- HAUMEHOBAHMUE KOJI-

1103. HAWUMEHOBAHHME HA AHTJL 3. BO 1103. HAUMEHOBAHHME HA AHTJL 3. BO
101 | Kopmyc BODY STAND 1 120 | ®nanern 1 FLANGE 1 1
102 | CbemMHas naHeJb PROTECTIVE BOARD 2 121 | Hlmonka 5 x 20 KEY 5x20 1
103 | PykosiTka kpemienuss | KNOB 2 122 | Pplyar pyKosiTKM HANDLE LEVER 1

CbeMHOM NaHeau 123 | BunTt M6 x 30 HEAD SCREW M6x30 1
104 | ®ukcarop LATCH 2 124 | T'aiika M6 NUT M6 1
105 | ®ukcaTop LOCK KNOB 1 125 | ®daanern 2 FLANGE 2 1
106 | ItudTt 3 x20 PIN 3x20 2 126 | Pykostka ynpasienuss | CONTROL KNOB 1
107 | ®ukcupyromui LOCK BAR 1 127 | HaTsbxHas npy>KuHa TENSIN SPRING 1

CT‘iI”KeHb 128 | Peruar ynpaBJsieHus CONTROL LEVER 1
108 | lalixaM8 NUT M8 6 129 | Boat M12 x 20 BOLT M12x20 4
109 | Msiockas waiiGa 8 FLAT WASHER 8 4 130 | [pyxuHHas wait6a 12 | LOCK WASHER 12 4
110 | PesuHoBas onopa RUBBER FOOT 4 131 | [nockas maii6a 12 FLAT WASHER 12 4
111 | BeikaroyaTesb SWITCH 1 132 | PaGounii cron WORKING TABLE 1
112 | BuHT Méul x 16 HEAD SCREW M4x16 2 133 | Taiika M5 NUT M5 1
113 | CunoBoi Kabesb POWER CORD 1 134 | 1llai6a 5 WASHER 5 1
114 | MaxoBHYOK HAND WHEEL 1 135 | r'aiixa M4 NUT M4 2
116 | BunTt M6Xx16 HEX HEAD SCREW M6x16 1 136 | Tatixa M16 PLACTIC NUT M16 1
117 | BuaT M10x 100 HEAD SCREW M10x100 1 137 | Buut M5 x 12 SCREW M5x12 1
118 | Pyxosica HANDLE KNOB 1 138 | Mnockas waiiba 6 FLAT WASHE 6 1
119 | T'aiika M10 NUT M10 1 139 | Bunt M3,5 x 16 SCREW M3.5x16 3

000 «XAPBHU PYC» 105118, m1. 3uTy3uactos A. 34, B1I "Ctpumnaiiu I11aza", opuc B-1-2
www.harvey-rus.ru Tes. 7 (800) 500-27-83, 7 (495) 120-17-42 email: support@harvey-rus.ru




w0401 Za WAFIHIUH

308 : vl 337

307
307

306

305
305

304
303.
302

301

s 326.

000 «XAPBHU PYC» 105118, m1. 3uTy3uactos A. 34, B1I "Ctpumnaiiu I11aza", opuc B-1-2
www.harvey-rus.ru Tes. 7 (800) 500-27-83, 7 (495) 120-17-42 email: support@harvey-rus.ru



wo0401

1M03. HAUMEHOBAHHE HAUMEHOBAHMUME HA AHI'JIL. A13. KS(J)I
301 | HinuHAgenb CUTTER SPINDLE 1
302 | l'aiika NUT 1
303 | l'aiika JAM NUT 1
304 | CasbHUK RUB COLLAR 1
305 | CaJbHUK RUB COLLAR 2
306 | CanbHUK RUB COLLAR 1
307 | CaJbHUK RUB COLLAR 1
308 | l'aiika CUTTER NUT 1
309 | lInoHka8x7 x40 KEY 8x7x40 1
310 | BuHTM6X 16 HEAD SCREW M6x16 2
311 | I[lnockas maiiba 6 FLAT WASHER 6 1
312 | lIkuB PULLEY 1
313 | BunT M8 x 25 HEAD SCREW M8x25 3
314 | llogmunHuk 6206 BEARING 6206 1
315 | HapyxxHoe cTonopHoe KoJibI0 30 EXTERNAL RETAININIG RING 30 2
316 | Kpyrsag raiika M33x 1,5 ROUND NUT M33x1.5 1
317 | CronopHoe KoJib10 33 RETAINER 33 1
318 | BepxHss KpbllIKa UPPER COVER 1
319 | Kosib1o noAIIMIIHUKA BEARING RING 1
320 | Kosib1o moAIIMIHUKA BEARING RING 1
321 | llogmunHuk 6207 BEARING 6207 2
322 | lInuupgenb SPINDLE 1
323 | Bryska COLLET 1
324 | l'aiika NUT 1
325 | HuwxHsAA KpbIlIKa LOWER COVER 1
326 | l'atika M12 NUT M12 2

000 «XAPBHU PYC» 105118, m1. 3uTy3uactos A. 34, B1I "Ctpumnaiiu I11aza", opuc B-1-2

www.harvey-rus.ru Tes. 7 (800) 500-27-83, 7 (495) 120-17-42 email: support@harvey-rus.ru



wo0401

1103. HAUMEHOBAHMUE HAUMEHOBAHMUE HA AHIJI. 3. KS(J)I
327 | llpykuHHas warnba 12 LOCK ASHER 12 2
328 | Ilnockas maiba 12 FLAT WASHER 12 2
329 | Och AXLE 1
330 | Ppryar LEVER 1
331 | Ilnonka5x5x12 KEY 5x5x12 1
332 | Perysnupyemas cTolka ADJUSTABLE PILLAR 1
333 | BHyTpeHHsA pacnopHas BTyJKa INNER SPACER 1
334 | Kpnlilika 3y64yaToil nepesaydu (JeBas) GEAR COVER (LEFT) 1
335 | lllapukoBbI¥ noAmunHuk 6003 BALL BEARING 6003 2
336 | MaJsioe 3y6uaToe KoJieco SMALL GEAR 1
337 | Hapy»HbIU KOpIyC EXTERNAL HOUSING 1
338 | Kpblilka 3y6yaToil nepesadu (npaBas) GEAR COVER (RIGHT) 1
339 | bonrr M6x 16 BOLT M6x16 6
340 | bonr M12x 45 BOLT M12x45 4
341 | [lpyxuHHad mwanba 12 LOCK WASHER 12 4
342 | [lnockas maiiba 12 FLAT WASHER 12 4
343 | HaTsxxHoe 3yb4yaToe KoJieco TENSION GEAR 1
344 | YcraHoBOYHBIM BUHT M6 x 10 SET SCREW M6x10 1
345 | PerynupyeMoe 3y64aToe K0JIeCco ADJUSTABLR GEAR 1
346 | ltudT PIN 1
347 | ONOpHBIK KPOHIITEWH SUPPORT BRACKET 1
348 | [linuTa gBurartens MOTOR PLATE 1
349 | JIBuraTteb MOTOR 1
350 [IIxkuB aBUTaTENS MOTOR PULLEY 1
351 | Tlaiika M16 NUT M16 2
352 | I[lnockas maiba 16 FLAT WASHER 16 2

000 «XAPBHU PYC» 105118, m1. 3uTy3uactos A. 34, B1I "Ctpumnaiiu I11aza", opuc B-1-2

www.harvey-rus.ru Tes. 7 (800) 500-27-83, 7 (495) 120-17-42 email: support@harvey-rus.ru



wo0401

1M03. HAUMEHOBAHHE HAUMEHOBAHMUME HA AHI'JIL. A13. KS(J)I
353 | BunT M8 x 30 CAP SCREW M8x30 4
354 | [lnockas wariba 8 FLAT WASHER 8 4
355 | [IpykvHHas waiiba 8 LOCK WASHER 8 4
356 BELT A 750 2
357 | llmonka 8x 7 x 30 KEY 8x7x30 1
358 | BunTr M10x 25 SCREW M10x25 4
359 | BunT M8 x 30 SCREW M8x30 2
360 | YBesnueHHas IJIOCKas makoa 8 BIG FLAT WASHER 8 1
361 | borrM6x12 BOLT M6x12 1

000 «XAPBHU PYC» 105118, m1. 3uTy3uactos A. 34, B1I "Ctpumnaiiu I11aza", opuc B-1-2

www.harvey-rus.ru Tes. 7 (800) 500-27-83, 7 (495) 120-17-42 email: support@harvey-rus.ru



wo0401

A WARRIOR )

401

404
405

406
407

214
407

410
411
409
412

000 «XAPBHU PYC» 105118, m1. 3uTy3uactos A. 34, B1I "Ctpumnaiiu I11aza", opuc B-1-2
www.harvey-rus.ru Tes. 7 (800) 500-27-83, 7 (495) 120-17-42 email: support@harvey-rus.ru




wo0401

HAUMEHOBAHHUE
1103. HAUMEHOBAHMUE HA AHIL 3. KO0JI-BO
401 Pa6ouunii cton WORK TABLE 1
402 BTysnka SLEEVE 2
403 [llecTUrpaHHbIN CTEPKEHD HEX ROD 2
404 BunT M6 x 12 SCREW M6x12 2
405 Hanpagsstoias GUIDE RAIL 1
406 YBesinueHHas MJockKas maioa 8 BIG FLAT WASHER 8 2
407 Bunt M8 x 12 SCREW M8x12 2
408 [ToaBMXKHBIN paboYUil CTO Sliding work table 1
409 [lnockas maii6a 6 FLATE WASHER 6 6
410 Bas posinka ROLLER SHAFT 6
411 [llapukoBbIi noAMIMITHUK 6200 BALL BEARING 6200 6
412 BunT M6 x 12 SCREW M6x12 6
413 ['alika M8 NUT M8 3
414 [lnockas maiiba 8 FLATE WASHER 8 6
415 [llecTepHsa BasMKa ROLLER PINION 2
416 Mauiblit Bast SMALL SHAFT 2
417 Bunt M6 x 12 SCREW M6x12 8
418 PerysvpoBo4Has npokJajkKa SHIM 4
419 BunT M6 x 12 SCREW M6x12 2
420 YnopHasd nyiaHka PRESSING BLOCK 1
421 KpoHuTenH PRESSING BAR 1
422 PykosiTka KNOB 1
423 [Ipy>kKMHHBIN IWTUPT SPRING ROLLOR 1
424 PykoATka npuxuma PRESSING KNOB 1
425 duKcUpyOIUN pbluar LOCK IEVER 1
426 Crorika PILLAR 1

000 «XAPBHU PYC» 105118, m1. 3uTy3uactos A. 34, B1I "Ctpumnaiiu I11aza", opuc B-1-2

www.harvey-rus.ru Tes. 7 (800) 500-27-83, 7 (495) 120-17-42 email: support@harvey-rus.ru



wo0401

HAUMEHOBAHHUE
1103. HAUMEHOBAHHME HA AHIL 3. KO0JI-BO
427 BHyTpeHHs BeinykJ/asa pacropHasa | INNER ARC SPACER 1
BTYJIKA
428 Bunt M5 x 10 SCREW M5x10 1
429 HaxuMHada BTys1Ka PRESSING COLLAR 1
430 PykodaTka KNOB 1
431 [lnockas maiiba 5 FLATE WASHER 5 1
432 Kopnyc noBopoTHOTr0 ynopa MITER BODY 1
433 BunT M6 x 50 SCREW M6x50 4
434 ['aiika M6 NUT M6 2
435 [lnuta PLATE 1

000 «XAPBHU PYC» 105118, m1. 3uTy3uactos A. 34, B1I "Ctpumnaiiu I11aza", opuc B-1-2

www.harvey-rus.ru Tes. 7 (800) 500-27-83, 7 (495) 120-17-42 email: support@harvey-rus.ru



wo0401

2AWARRIOR

IIpousBoauTe b

Yantai Warrior Machinery Co., Ltd.

No.3 Tashan Street, Haiyang City, Shandong, China
Tel: 0086-535-3 290 199
http://www.warriorchina.com/

AucTpuosoTop B PO

000 «XAPBH PYC»

7 (800) 500-27-83, 7 (495) 120-17-42, paxc 7 (495) 120-17-41

e-mail:

info@harvey-rus.ru - no o61mum Bonpocam

sales@harvey-rus.ru - mo Bonpocy npuobpeTeHus: 060pyL0BaHUSA
support@harvey-rus.ru - o Bonpocy TeXHU4eCKOH NoAAePKKU 060pyA0BaHHUS
www.harvey-rus.ru

000 «XAPBHU PYC» 105118, m1. 3uTy3uactos A. 34, B1I "Ctpumnaiiu I11aza", opuc B-1-2
www.harvey-rus.ru Tes. 7 (800) 500-27-83, 7 (495) 120-17-42 email: support@harvey-rus.ru


http://www.warriorchina.com/
mailto:info@harvey-rus.ru
mailto:sales@harvey-rus.ru
mailto:support@harvey-rus.ru
http://www.harvey-rus.ru/

